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Funkalarmierung der Feuerwehr jeweils zwischen 11.00 Uhr und 12.00 Uhr

Tag
Januar
Sa.

Sa.

Datum

20.01.

27.01.
Februar
Sa/So. 10/1 1.02
Fr. 23.02.
März
Sa.
Mo.
Sa.
Sa.
April
Mo.
Sa.
Fr.

17.03.
19.03.
24.03.
24.03

16.04.
21.04.
27.04,

Am

Uhrzeit

19.00

19.00

9? 79

19.30

19.00
18:30
08.45
19.00

18.30
19.00
18.30

20.01.07 17.02.07 17.03.07 21.04.07
19.05.07 16.06.07 21.07,07 18.08.07
15.09.07 20.10.07 17.11.07 15.12.07

Gruppe Ort der Übung Art der Ausbildung

Gesamt Mö.-Mannsch.r. Faschingsball-Besprechung
mit Jugendgruppe Ausfahrplan
Gesamt Mö.-Rothachhalle Faschingsball

Skifahrer Skigebiet Savognin- Skiwochenende
Gesamt mit Jug.Grp. Gasthaus Römerhof Winterschulung neue F\vDV3

Gesamt ohne. Jug.Grp. Mö.-Gerätehaus Funkausbildung
Jugendgruppe Mö.-Gerätehaus Funkausbildung
Gesamt mit Jug.Grp. Mö.-Gerätehaus Müllaktion
Gesamt Illenschwang Starkbierfest

Jugendgruppe Mö.-Gerätehaus Ausbildung
Gesamt ohne Jug.Grp. Mö.-Gerätehaus Techn. Hilfeleistung
Atemschutzgeräteträger Mö.-Gerätehaus Atemschutzübung

Ausbilder

I. u. II. Vorstand
I. u. II. Kdt.
I. u. II. Vorstand

Ruf Jochen
I. u. II. Kdt.

I. u. II. Kdt.
Jugendwarte
I. u. II. Kdt.
I. u. II. Vorstand

Jugendwarte
I. u. II. Kdt.
Atemschutzwart

Druckdatum: 16.01.07
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Ausbilder
Mai
Sa. 05.05.
Mo. 07.05.
Juni
Sa. 02.06.
Sa. 09.06.
Juli
So. 08.07.

Sa. 14.07.
Sa. 21.07.
Mo. 23.07.
August
Fr. 03.08.

Sa./So. 04./05.08.
Fr. 10.08.
September
Mo. 10.09.
Sa. 15.09.
Sa. 22.09.
Oktober
Sa. 06.10.
Mo. 08.10
Sa. 27.10.

19.00
18:30

19.30
19.00

Gesamt

19.00
19.00
18:30

18.30

16.30

18.30
19.00
18.00

19.00
18.30
19.00

Gesamt ohne Jug.Grp.
Jugendgruppe

Gesamt
Gesamt mit Jug.Grp.

mit Jug.Grp.

Gesamt
Gesamt ohne Jug.Grp.
Jugendgruppe

Gesamt
mit Jugendgruppe
eingeteilte Kameraden
Gesamt mit Jug.Grp.

Jugendgruppe
Gesamt ohne Jug.Grp.
Gesamt mit Jug.Grp.

Gesamt ohne Jug.Grp.
Jugendgruppe
Gesamt mit Jug.Grp.

Mö.-Gerätehaus
Mö.-Gerätehaus

Hasselbach
Mö.-Gerätehaus

Mö.-Gerätehaus

Halsbach
Mö.-Gerätehaus
Mö.-Gerätehaus

Mö.-Gerätehaus

Mö.-Rothachhalle
I Mö.-Gerätehaus

Mö.-Gerätehaus
Mö.-Gerätehaus
Mö.-Gerätehaus

Mö.-Gerätehaus
Mö.-Gerätehaus
Mö.-Gerätehaus

praktische Ausbildung FwDV3
Nasse Übung

Grillfest
Nasse Übung

100 Jahre
Saug- und Druckspritze
Grillfest
Nasse Übung
Ausbildung

Ausbildung
anschließend Mo. -Felsenkeller
Kirchweihbetrieb
Ferienprogramm

Ausbildung
Bespr. Übung „Aktionswoche"
Übung „Aktionswoche"

Nasse Übung
Ausbildung
Fischessen

L u. II. K dt.
Jugendwüte

I. u. u. Vorst.
I. u. II. Kdt.

Kdt/Vorst.

I. u. II. Vorstand
L u. II. Kdt.
Jugendwarte

Vorst./Kdt.

I. u. II. Vorstand
Kdt/Vorst.

Jugendwarte
I. u. II. Kdt.
I. u. II. Kdt.

I. u. II. Kdt.
Jugendwarte
I. u. II. Vorstand

Druckdatum: 15.01.07
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Pünktliche und vollzählige Teilnahme ist Pflicht!!!
Im Falle der Verhinderung: Entschuldigungen nur persönlich bei

1. Kommandant Klaus Lang
2. Kommandant Herbert Schäfer
Jugendgruppe:
Jugendwart Jürgen Gehring

Terminänderungen vorbehalten !!!

Tel. Nr. 38 97 80
Tel. Nr. 1284

Tel. Nr. 45 20

Handy 0173/3 78 25 78
Handy 0179/2l 14354

Handy 0173/57l 31 27
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Ausbilder
November
Sa.
Mo.
So.

10.11.
12.11.
18.11.

19.00
18.30
08.15

Gesamt ohne Jug.Grp.
Jugendgruppe
Gesamt mit Jug.Grp.

Mö.-Mannsch.r.
Mö.-Mannsch.r.
Mö.-Mannsch.r.

Ausbildung
Vorbereitung Wissenstest
Volkstrauertag

I. u. II. Kdt.
Jugendwarte
I. u. II. Vorstand

Dezember
Sa. 01.12. 19.30 Gesamt

mit Jugendgruppe
Mö.-Gasthaus
Römerhof

Jahreshauptversammlung I. u. II. Kdt.
I. u. II. Vorstand

Druckdatura: 15.01.07


