

**Freiwillige Feuerwehr
Mönchsroth**



Übungsplan 2007

Funkalarmierung der Feuerwehr jeweils zwischen 11.00 Uhr und 12.00 Uhr

Am	20.01.07	17.02.07	17.03.07	21.04.07
	19.05.07	16.06.07	21.07.07	18.08.07
	15.09.07	20.10.07	17.11.07	15.12.07

Tag	Datum	Uhrzeit	Gruppe	Ort der Übung	Art der Ausbildung	Ausbilder
Januar						
Sa.	20.01.	19.00	Gesamt mit Jugendgruppe	Mö.-Mannsch.r.	Faschingsball-Besprechung Ausfahrplan	I. u. II. Vorstand I. u. II. Kdt.
Sa.	27.01.	19.00	Gesamt	Mö.-Rothachhalle	Faschingsball	I. u. II. Vorstand
Februar						
Sa/So.	10/11.02	???	Skifahrer	Skigebiet Savognin-	Skiwochenende	Ruf Jochen
Fr.	23.02.	19.30	Gesamt mit Jug.Grp.	Gasthaus Römerhof	Winterschulung neue F\vDV3	I. u. II. Kdt.
März						
Sa.	17.03.	19.00	Gesamt ohne. Jug.Grp.	Mö.-Gerätehaus	Funkausbildung	I. u. II. Kdt.
Mo.	19.03.	18:30	Jugendgruppe	Mö.-Gerätehaus	Funkausbildung	Jugendwarte
Sa.	24.03.	08.45	Gesamt mit Jug.Grp.	Mö.-Gerätehaus	Müllaktion	I. u. II. Kdt.
Sa.	24.03	19.00	Gesamt	Illenschwang	Starkbierfest	I. u. II. Vorstand
April						
Mo.	16.04.	18.30	Jugendgruppe	Mö.-Gerätehaus	Ausbildung	Jugendwarte
Sa.	21.04.	19.00	Gesamt ohne Jug.Grp.	Mö.-Gerätehaus	Techn. Hilfeleistung	I. u. II. Kdt.
Fr.	27.04,	18.30	Atemschutzgeräteträger	Mö.-Gerätehaus	Atemschutzübung	Atemschutzwart

Tag	Datum	Uhrzeit	Gruppe	Ort der Übung	Art der Ausbildung	Ausbilder
Mai						
Sa.	05.05.	19.00	Gesamt ohne Jug.Grp.	Mö.-Gerätehaus	praktische Ausbildung FwDV3	L u. II. Kdt.
Mo.	07.05.	18:30	Jugendgruppe	Mö.-Gerätehaus	Nasse Übung	Jugendwüte
Juni						
Sa.	02.06.	19.30	Gesamt	Hasselbach	Grillfest	I. u. II. Vorst.
Sa.	09.06.	19.00	Gesamt mit Jug.Grp.	Mö.-Gerätehaus	Nasse Übung	I. u. II. Kdt.
Juli						
So.	08.07.		Gesamt mit Jug.Grp.	Mö.-Gerätehaus	100 Jahre Saug- und Druckspritze	Kdt./Vorst.
Sa.	14.07.	19.00	Gesamt	Halsbach	Grillfest	I. u. II. Vorstand
Sa.	21.07.	19.00	Gesamt ohne Jug.Grp.	Mö.-Gerätehaus	Nasse Übung	L u. II. Kdt.
Mo.	23.07.	18:30	Jugendgruppe	Mö.-Gerätehaus	Ausbildung	Jugendwarte
August						
Fr.	03.08.	18.30	Gesamt mit Jugendgruppe	Mö.-Gerätehaus	Ausbildung anschließend Mö.-Felsenkeller	Vorst./Kdt.
Sa./So.	04./05.08.		eingeteilte Kameraden	Mö.-Rothachhalle	Kirchweihbetrieb	I. u. II. Vorstand
Fr.	10.08.	16.30	Gesamt mit Jug.Grp.	I Mö.-Gerätehaus	Ferienprogramm	Kdt./Vorst.
September						
Mo.	10.09.	18.30	Jugendgruppe	Mö.-Gerätehaus	Ausbildung	Jugendwarte
Sa.	15.09.	19.00	Gesamt ohne Jug.Grp.	Mö.-Gerätehaus	Bespr. Übung „Aktionswoche“	I. u. II. Kdt.
Sa.	22.09.	18.00	Gesamt mit Jug.Grp.	Mö.-Gerätehaus	Übung „Aktionswoche“	I. u. II. Kdt.
Oktober						
Sa.	06.10.	19.00	Gesamt ohne Jug.Grp.	Mö.-Gerätehaus	Nasse Übung	I. u. II. Kdt.
Mo.	08.10.	18.30	Jugendgruppe	Mö.-Gerätehaus	Ausbildung	Jugendwarte
Sa.	27.10.	19.00	Gesamt mit Jug.Grp.	Mö.-Gerätehaus	Fischessen	I. u. II. Vorstand

Tag	Datum	Uhrzeit	Gruppe	Ort der Übung	Art der Ausbildung	Ausbilder
November						
Sa.	10.11.	19.00	Gesamt ohne Jug.Grp.	Mö.-Mannsch.r.	Ausbildung	I. u. II. Kdt.
Mo.	12.11.	18.30	Jugendgruppe	Mö.-Mannsch.r.	Vorbereitung Wissenstest	Jugendwarte
So.	18.11.	08.15	Gesamt mit Jug.Grp.	Mö.-Mannsch.r.	Volkstrauertag	I. u. II. Vorstand
Dezember						
Sa.	01.12.	19.30	Gesamt mit Jugendgruppe	Mö.-Gasthaus Römerhof	Jahreshauptversammlung	I. u. II. Kdt. I. u. II. Vorstand

Pünktliche und vollzählige Teilnahme ist Pflicht!!!

Im Falle der Verhinderung: Entschuldigungen nur **persönlich** bei

1. Kommandant Klaus Lang Tel. Nr. 38 97 80 Handy 0173 / 3 78 25 78
2. Kommandant Herbert Schäfer Tel. Nr. 12 84 Handy 0179 / 21 14 35 4

Jugendgruppe:
Jugendwart Jürgen Gehrung Tel. Nr. 45 20 Handy 0173 / 5 71 31 27

Terminänderungen vorbehalten !!!